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50 Rana
Ala, Sabato 03/02/2024 ore 16:11

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 1
- 2
- 3
- 4
- 5
1° 5
- 1
- 2
- 3
- 4
- 6
1° 5
2° 3
3° 4
4° 2
5° 6
6° 1
1° 3
2° 6
3° 2
4° 1
- 4
- 5
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PALANGA GIULIA
ROSSATO ANITA
SPERI MADDALENA
WEIDACHER LISA
GUARDINI VIOLA

BABINI ALICE
VERGINER DENISE
LANZARINI ZOE
MURTAS NORA
NIEDERMAIR MIRA
RADOJEVIC VIKTORIA

BERTOZZI CLARA
BEDIN SARA
ANGELI GIULIA
LAITI JENNIFER
VUOCOLO GIORGIA
CALOI MICHELA

CERPELLONI LUDOVICA
COMINATO ARIANNA
CALDART SOFIA EMILIA
NASELLI ESTER ELSA
OBERHAUSER HANNAH
GELSOMINI GIULIA

CURIA GIULIA

FIORINI ELISA

STRAUDI ARIEL

DALLA LIBERA CAMILLA
GOBBO ALICE

COMPER MATILDE

Serie

Anno

2003
2011
2010
2010
2011

2008
2010
2011
2010
2011
2011

2009
2006
2006
2006
2007
2006

2008
2007
2006
2007
2010
2010

2005
2003
2007
2006
2006
2007

2° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E.
Patorno

RISULTATI

Foglion. 1
04/02/2024

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SSV BRUNECK
TEAM VERONA ASD
TEAM VERONA ASD
SSV BRUNECK
TEAM VERONA ASD

IMOLANUOTO SSD ARL.L.
SSV BRUNECK

AQUATIC CENTER SSD
SSV BRUNECK

SSV BRUNECK

SSV BRUNECK

COOPERNUOTO
PADOVANUOTO

LIVORNO AQUATICS SSD
TEAM VERONA ASD
COOPERNUOTO
SPORTING CLUB VERONA

SPORTING CLUB VERONA

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SUPERBA NUOTO SSD

SSV BRUNECK

AQUATIC CENTER SSD

IMOLANUOTO SSD ARL.L.
RARI NANTES ALA

SSV BRUNECK

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSV BOZEN

Tempo

00:37.07
00:43.76
00:42.61
00:41.77
00:38.89

00:42.55
SQU
00:40.44
00:39.23
00:39.82
00:42.59

00:36.77
00:37.40
00:38.28
00:38.31
00:38.56
00:39.93

00:36.19
00:37.04
00:37.53
00:38.40
00:34.18
00:36.16

00:33.04
00:33.60
00:34.32
00:34.80
00:35.12
00:36.26

Pti

FG
FG
FG
FG

FG
FG
FG
FG
FG

1.00

FG
FG

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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